
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вижницький коледж прикладного мистецтва ім. В.Ю.Шкрібляка_______

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВИЖНИ ЦЯ

(населений пункт)

від «30» липня 2021 року №220

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вижницький коледж прикладного мистецтва 

ім. В.Ю.Шкрібляка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «30» липня 2021 
року, протокол№11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 5 арк.

В.о. директора



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вижницький коледж 

прикладного мистецтва ім. 
В.Ю.Шкрібляка

Додаток до наказу від «30» липня 2021 року 
№ 220

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О
....

.._
 

_ 
_.

...
...

...
...

...
...

....
...

..

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Айзель Іван Віталійович 52400499 ВА 28.05.2021 Образотворче 431,550
Свідоцтво про здобуття мистецтво,

1 8656251 875886 базової середньої освіти декоративне
мистецтво,реставра
Ц1Я

Білак Анастасія Василівна 52464317 PH 11.06.2021 Образотворче 526,050
Свідоцтво про здобуття мистецтво,

2 8696363 875886 базової середньої освіти декоративне
мистецтво,реставра
Ц1Я

1



3 8607039 875886

Білецька Крістіна Анатоліївна 52464271 РН 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

428,000

4 8519276 875886

Бойко Іван Сергійович 52464264 РН 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

447,000

5 8521966 875886

Волочій Софія Богданівна 52401819 ВА 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

554,400

6 8668625 875886

Воронюк Валентина Петрівна 52401253 ВА 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

573,300

7 8537620 875886

Горщенко Анастасія Сергіївна 52460009 СК 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

544,950

8 8636671 875886

Грібов Даниїл Олексійович 52714820 ВК 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

438,000

9 8614595 875886

Додяк Ірина Юріївна 52400497 ВА 28.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

508,200

10 8701082 875886

Дульгер Ольга Іллівна 52471553 РН 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

485,100

2



11 8534575 875886

Дутка Таїсія Юріївна 52468223 РН 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

527,100

12 8670922 875886

Дутчак Марія Василівна 52403272 ВА 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

539,700

13 8519360 875886

Іванчук Ігор Степанович 52462821 РН 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

459,900

14 8522191 875886

Кузь Вадим Петрович 52462820 РН 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

427,350

15 8567789 875886

Кулик Жоанна Валентинівна 52463292 РН 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

472,000

16 8536824 875886

Лутчак Іванна Мирославівна 52400485 ВА 28.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

489,300

17 8534160 875886

Маєр Анна Ігорівна 52464195 РН 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво .реставра 
ція

520,800

18 8588336 875886

Мангіш Захар Андрійович 52471773 РН 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

441,000

з



19 8615751 875886

Мороз Олександр Сергійович 51717524 PH 11.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

468,000

20

Назаренко Дмитро Ігорович

8594436 875886

52465625 PH 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво .реставра 
ція

396,000

21

Палій Галина Михайлівна

8597765 875886

52462894 PH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво .реставра 
ція

529,200

22

Пекарський Данило Артемович

8536957 875886

52537729 ХМ 12.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

430,000

23

Перерва Михайло Максимович

8690652 875886

52470308 PH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво .реставра 
ція

494,000

24

Польовий Володимир Ігорович

8636056 875886

52469365 PH 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

477,750

25

Реус Каріна Іванівна

8588441 875886

52471781 PH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво .реставра 
ція

481,000

26

Самборська Наталія Вікторівна

8588555 875886

52471808 PH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

476,000

4



27 8701446 875886

Скутар Георгій Васильович 52463308 РН 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

434,700

28 8516833 875886

Сорохан Максим Васильович 52513768 РН 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

519,750

29 8518786 875886

Стринадко Любов Юріївна 52465619 РН 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

452,000

ЗО 8568156 875886

Тураш Іван Миколайович 52462873 РН 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

487,200

31 8536246 875886

Фединчук Роман Романович 52400568 ВА 28.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво,реставра 
ція

499,800

5


